ボランティア活動実施報告書
報告日 年 月 日

公益財団法人 日本教育公務員弘済会 長野支部

支 部 長 様

学 校 名
学校コード（ ）

学校所在地
〒 ―

フ リ ガ ナ

校 長 名
職
印

下記のとおり、ボランティア活動を実施しましたので報告します。

記

実施月日 参加人数 実 施 内 容 及 び 特 色

月 日 名

月 日 名

月 日 名

月 日 名

月 日 名

〇申請要件はボランティア活動を、児童・生徒が 1年間に 5回以上行っていることとなっています。

☆事務局使用欄

受
付
番
号

審
査
結
果

※個人情報の取扱いについて

1. 当会は、適正に取得した個人情報を当会のボランティ

ア活動助成金事業の運営のためのみに利用します。

2. 当会の個人情報の取扱いについてのお問い合わせ等

は、当会へお願いいたします。